Rua Sete de Setembro, n.666.

Centro – Porto Alegre – RS

Brasil – Cep. 90.010-190

Telefone: (51) 32112233

PROCESSO Nº 19/3000-0002506-5

PREGÃO ELETRÔNICO N° 65/2019

OBJETO: Aquisição de materiais a serem utilizados para embalagem de

móveis e equipamentos da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do

Sul.

Trata-se de esclarecimento sobre Pregão Eletrônico n° 65/2019:

“Bom dia,

Ref Edital 0065/2019 Lote: 1

Favor informar se a amostra solicitada fará parte integrante das 100 unidades?

Atenciosamente, ”

Resposta da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul:

“Prezados, boa tarde.

Sim, toda vez que solicitarmos amostra e o material vier completo, entendemos

que fará parte da totalidade licitada.

Atenciosamente. ”